Quæstioni satisfacit vltima Conclusio.

CONCLUSIO V.

Et sic patet quod... in materia... de... et sic patet quod... in materia... de... et sic patet quod... in materia... de...

CONCLUSIO VI.

Unde patet quod... in materia... de... et sic patet quod... in materia... de... et sic patet quod... in materia... de...

EX METEORIS.

CONCLUSIO VII.

M... in materia... de... et sic patet quod... in materia... de... et sic patet quod... in materia... de...

CONCLUSIO VIII.

A... in materia... de... et sic patet quod... in materia... de... et sic patet quod... in materia... de...

CONCLUSIO IX.

A... in materia... de... et sic patet quod... in materia... de... et sic patet quod... in materia... de...